ABBAYE DE SOLESMES

CHANT GRÉGORIEN

TÉNÈBRES

2 **TÉNÈBRES DE GETHSÉMANI**
 3 **OFFICE DES TÉNÈBRES DU JEUDI SAINT**

HOLY THURSDAY tracklisting disc 1

1^{er} nocturne

- 4 1. ANTIENNE ET PSAUME 68.
 2. ANTIENNE ET PSAUME 69.
 3. ANTIENNE ET PSAUME 70.
 5 4. RÉPONS **IN MONTE OLIVETI**.
 5. RÉPONS **TRISTIS EST ANIMA**.
 6 6. RÉPONS **ECCE VIDIMUS**.

2^e nocturne

- 7 7. ANTIENNE ET PSAUME 71.
 8. ANTIENNE ET PSAUME 72.
 8 9. ANTIENNE ET PSAUME 73.

10. RÉPONS **AMICUS MEUS**.
 9 11. RÉPONS **IUDAS MERCATOR**.
 10 12. RÉPONS **UNUS EX DISCIPULIS**.

3^e nocturne

13. ANTIENNE ET PSAUME 74.
 11 14. ANTIENNE ET PSAUME 75.
 15. ANTIENNE ET PSAUME 76.
 12 16. RÉPONS **ERAM QUASI AGNUS**.
 17. RÉPONS **UNA HORA**.
 13 18. RÉPONS **SENIORES POPULI**.
Laudes
 14 19. ANTIENNE ET PSAUME 50.
 20. ANTIENNE ET PSAUME 89.
 15 21. ANTIENNE ET PSAUME 35.
 22. ANTIENNE ET CANTIQUE DE MOÏSE.
 23. ANTIENNE ET PSAUME 146.
 16 24. ANTIENNE ET CANTIQUE DE ZACHARIE.
 17 25. RÉPONS **CHRISTUS FACTUS EST**.

20 **TÉNÈBRES DU GOLGOTHA**
 21 **OFFICE DES TÉNÈBRES DU VENDREDI SAINT**

GOOD FRIDAY tracklisting disc 2

1^{er} nocturne

- 22 1. ANTIENNE ET PSAUME 2.
 2. ANTIENNE ET PSAUME 21.
 23 3. ANTIENNE ET PSAUME 26.
 4. RÉPONS **OMNES AMICI**.
 24 5. RÉPONS **VELUM TEMPLI**.
 25 6. RÉPONS **VINEA MEA**.

2^e nocturne

7. ANTIENNE ET PSAUME 37.

- 26 8. ANTIENNE ET PSAUME 39.
 9. ANTIENNE ET PSAUME 53.
- 27 10. RÉPONS **TAMQUAM AD LATRONEM.**
 11. RÉPONS **TENEBRÆ.**
- 28 12. RÉPONS **ANIMAM MEAM.**
3^e nocturne
- 29 13. ANTIENNE ET PSAUME 58.
 30 14. ANTIENNE ET PSAUME 87.
 15. ANTIENNE ET PSAUME 93.
 16. RÉPONS **TRADIDERUNT.**
- 31 17. RÉPONS **IESUM TRADIDIT.**
 32 18. RÉPONS **CALIGAUERUNT.**
Laudes
- 33 19. ANTIENNE ET PSAUME 50.
 20. ANTIENNE ET PSAUME 142.
 21. ANTIENNE ET PSAUME 84.
- 34 22. ANTIENNE ET CANTIQUÉ **D'HABACUC.**
 23. ANTIENNE ET PSAUME 147.
 35 24. ANTIENNE ET CANTIQUÉ DE ZACHARIE.
 36 25. RÉPONS **CHRISTUS FACTUS EST.**
 26. **HYMNE CRUX FIDELIS.**
- 38 27. RÉPONS **INSURREXERUNT.**
 39 28. RÉPONS **VADIS PROPITIATOR.**
 40 29. **HYMNE VEXILLA REGIS.**

TÉNÈBRES AU TOMBEAU
OFFICE DES TÉNÈBRES DU SAMEDI SAINT
HOLY SATURDAY tracklisting disc 3

- 1^{er} nocturne**
- 44 1. ANTIENNE ET PSAUME 4.
 2. ANTIENNE ET PSAUME 14.

3. ANTIENNE ET PSAUME 15.
- 45 4. RÉPONS **SICUT OVIS.**
 46 5. RÉPONS **IERUSALEM, SURGE.**
 6. RÉPONS **PLANGE QUASI VIRGO.**
2^e nocturne
- 47 7. ANTIENNE ET PSAUME 23.
 48 8. ANTIENNE ET PSAUME 26.
 9. ANTIENNE ET PSAUME 29.
 10. RÉPONS **RECESSIT PASTOR.**
- 49 11. RÉPONS **O VOS OMNES.**
 12. RÉPONS **ECCE QUOMODO.**
3^e nocturne
- 50 13. ANTIENNE ET PSAUME 53.
 51 14. ANTIENNE ET PSAUME 75.
 15. ANTIENNE ET PSAUME 87.
 16. RÉPONS **ASTITERUNT REGES.**
- 52 17. RÉPONS **ÆSTIMATUS SUM.**
 18. RÉPONS **SEPULTO DOMINO.**
Laudes
- 53 19. ANTIENNE ET PSAUME 50.
 20. ANTIENNE ET PSAUME 91.
 54 21. ANTIENNE ET PSAUME 63.
 22. ANTIENNE ET CANTIQUÉ **D'ISAÏE 38.**
- 55 23. ANTIENNE ET PSAUME 150.
 24. ANTIENNE ET CANTIQUÉ DE ZACHARIE.
 56 25. RÉPONS **CHRISTUS FACTUS EST.**
Vêpres
26. ANTIENNE ET PSAUME 115.
 27. ANTIENNE ET PSAUME 119.
 57 28. ANTIENNE ET PSAUME 139.
 29. ANTIENNE ET PSAUME 140.
 58 30. ANTIENNE ET PSAUME 141.
 31. ANTIENNE ET CANTIQUÉ **MAGNIFICAT.**
- 59 32. RÉPONS **CHRISTUS RESURGENS.**